UITSLAG AFD.6

KPL CPL VPL NAAM PLAATS
1 1A 1 vertelman en zZnn Hoogkarspel
2 2A 2 vertelman en Znn Hoogkarspel
3 1B 1 Henk Bos Purmerend
4 2B 1 Ccomb Schipper Marken
5 3B 2 Ron voorn Edam
6 3A 3 J. Buysman Lutjebroek
7 4B 1 vokko Brugge De Rijp
8 5B 3 wim Hogendoorn Purmerend
9 6B 4 N. Tetteroo Purmerend
10 7B 5 Ron Voorn Edam
11 8B 2 vokko Brugge De Rijp
12 4A 4 vertelman en zZnn Hoogkarspel
13 5A 5 vertelman en znn Hoogkarspel
14 6A 6 Vertelman en zZnn Hoogkarspel
15 9B 6 M. Kroon-Kout Purmerend
16 10B 7 Cor van Zanen Edam
17 7A 7 Vertelman en Znn Hoogkarspel
18 8A 8 C. van de Gulik wijdenes
19 118 3 vokko Brugge De Rijp
20 9A 9 vertelman en znn Hoogkarspel
21 12B 8 Ron Vvoorn Edam
22 13B 9 R. van der Pijll Hobrede
23 14B 2 Comb Schipper Marken
24 10A 10 D. Ruiter Lutjebroek
25 11A 11 D. Ruiter Lutjebroek
26 12A 12 A. Kalter Lutjebroek
27 15B 10 N. Tetteroo Purmerend
28 13A 13 3. Buysman Lutjebroek
29 14A 14 A. Kalter Lutjebroek
30 16B 11 cr. Eijkelboom ITpendam
31 15A 15 Vvertelman en znn Hoogkarspel
32 17B 12 N. Tetteroo Purmerend
33 18B 13 3Jaap Schlikker Spijkerboor
34 198 1 Frans Jonk Volendam
35 A 16 Comb Terpstra-Koper Hem
36 20B 2 Frans Jonk Volendam
37 21B 4 vokko Brugge De Rijp
38 22B 14 Henk Bos Purmerend
23B 15 Cor van Zanen Edam
RECAPITULATIE POELES DD : 060718 BESTEMMING :
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5------——--—---—--—--
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500
1241 64 14
1243 5 1
1253 4 1
1307 48 7
1320 16 1
1326 4 1
1334 8 1
TOT. 149 26

KRING 2 VANUIT Dax

MET

VER.

1307
1307
1241
1253
1241
1307
1320
1241
1241
1241

1320
1307
1307
1307
1241
1241
1307
1307
1320
1307

1241
1241
1253
1307
1307
1307
1241
1307
1307
1241

1307
1241
1241
1243
1307
1243
1320
1241
1241

Dax

1:10

50 100

149 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR
AFSTAND AD/PR GET
1100.294 14/08 03 6.1416690
02 14 05 6.1416723
1073.444 05/02 03 5.1559331
1073.989 04/02 01 6.1400852
1077.767 05/03 03 6.1395057
1101.364 05/02 03 4.1832609
1075.056 16/04 03 6.1425454
1073.624 06/01 01 3.1080467
1074.965 08/03 03 4.1472026
02 05 02 3.1080551
02 16 01 4.1842504
03 14 01 6.1416656
04 14 14 6.1416632
05 14 11 6.1416650
1075.323 03/01 03 6.1402900
1077.527 04/01 03 5.1560084
06 14 12 5.1583817
1093.944 02/01 02 4.1833382
03 16 07 4.1842476
07 14 08 5.1583889
03 05 04 4.1809526
1078.867 07/01 01 3.1089168
02 04 03 5.1567000
1100.558 04/02 01 5.1582871
02 04 04 5.1582852
1100.532 07/02 03 5.1584338
02 08 05 2.1454831
02 05 02 4.1833059
02 07 02 5.1584353
1070.036 04/01 03 6.1402569
08 14 04 6.1416734
03 08 02 1.5013880
1072.755 06/01 03 4.1809047
1076.906 05/02 03 6.1395484
1096.927 06/01 01 4.1832373
02 05 01 4.1810653
04 16 09 6.1425380
02 05 01 5.1559328
02 04 01 4.1809027
KRING 2
1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3
50 100 10 10 25 50 50

AA-A27-BLAD 1
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\

\

50

14.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
16.
16.
16.
17.
17.
16.
17.

17.
17.
17.
18.
18.
18.
17.
18.
19.
18.

19.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
20.

51.
58.
37.
40.
12.
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57.
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29.
35.
16.
12.
53.
35.
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50

24
53
28
17

A

970.
964.
958.
956.
933.
930.
930.
929.
927.
924,

923.
917.
915.
873.
873.
870.
860.
858.
856.
848.

832.
832.
831.
827.
824.
823.
819.
812.
791.
788.

787.
784.
778.
771.
767.
764.
762.
755.
740.

B

791
423
875
968
805
599
503
478
026
540

139
396
437
735
477
471
468
208
528
196

831
490
561
156
924
906
260
075
370
986

565
293
233
635
627
568
785
273
373

KR-PNT CC-PNT POELES

1000.
973.
947.
921.
894.
868.
842.
815.
789.
763.

736.
710.
684.
657.
631.
605.
578.
552.
526.
500.

473.
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421.
394.
368.
342.
315.
289.
263.
236.

210.
184.
157.
131.
105.
78.
52.
26.

o
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DE STORMVOGELS
D.V.S.

1E STREKER LUCH
DE REISDUIF

DE EENHOORN
WIERINGER EXPRE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING

LIDNR.

13079070
13200250
12410112
12410694
13071092
12410724
13071378
12539133
12410643
13071114

13340520
13070551
12410899
13070933
12410368
12410004
12410937
12410678
13079096
12410023

12410465
12410005
12430471
12410864
13260642

AFDELING

LIDNR.

13079070
13071092
13071378
13071114
13340520
13070933
13070551
13079096
13260642

AFDELING

LIDNR.

13200250
12410112
12410694
12410724
12539133
12410643
12410899
12410004
12410678
12410368

12410937
12410023
12410465
12410005
12430471
12410864
12410881

6 KRING 2

NAAM

Vertelman en znn
vokko Brugge

Ron Voorn

wim Hogendoorn
J. Buysman

N. Tetteroo

C. van de Gulik
comb Schipper
Henk Bos

W. Bouwman

wouter Jorna

A. Kalter

R. van der Pijl1
D. Ruiter

Cor van Zanen
Cr. EijkeTboom
G. Veerman

Jaap Schlikker

Comb Terpstra-Koper

M. Kroon-Kout

Remy Rouw

W. van Zelst
Frans Jonk
cor Buijs

C. Blokdijk

6 CC 2A (M)

NAAM

Vertelman en znn
J. Buysman

C. van de Gulik
W. Bouwman
wouter Jorna

D. Ruiter

A. Kalter

Comb Terpstra-Koper

C. Blokdijk

6 CC 2B (N)

NAAM

vokko Brugge
Ron Voorn

wim Hogendoorn
N. Tetteroo
Comb Schipper
Henk Bos

R. van der Pijl1
Cr. Eijkelboom
Jaap Schlikker
Cor van Zanen

G. Veerman

M. Kroon-Kout
Remy Rouw

W. van zelst
Frans Jonk
Cor Buijs

H. Loor

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 2753.7
2-  2663.2
3-  2429.2
4- 2380.3
5- 2360.8
6- 2215.8
7- 2142.1
8- 1834.6
9- 1734.1

10- 1686.8
11- 1457.0
12- 1434.8
13- 1385.3
14- 1316.6
15- 1044.5
16- 922.5
17-  863.2
18-  857.2
19- 826.8
20-  798.7
21- 558.4
22- 522.8
23-  421.0
24~ 390.9
25- 372.5

STAND OVERNACHTFOND

—--ONAANGEWEZEN---
1- 2891.9
2- 2290.4
3- 2176.7
4- 1623.3
5- 1406.3
6- 1373.0
7- 1299.0
8-  741.9
9-  475.2

STAND OVERNACHTFOND

—--ONAANGEWEZEN---
1- 2800.6
2- 2691.8
3- 2541.6
4- 2324.3
5- 1914.8
6- 1896.6
7- 1662.2
8- 1181.1
9- 1135.9

10- 1025.4
11- 1018.6
12-  997.0
13-  625.0
14-  583.3
15- 543.6
16-  333.3
17-  275.9

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND OVERNACHTFOND

=z
~

=

QUOWONOUTA WN R

NAAM

Vertelman en zZnn
vokko Brugge
Vokko Brugge
Vertelman en zZnn
A. Kalter

C. van de Gulik
D. Ruiter
Vertelman en znn
comb Schipper
wim Hogendoorn

PLAATS RINGNR PRYZEN
Hoogkarspel 61416656 2
De Rijp 41842504 2
De Rijp 61425569 1
Hoogkarspel 61416724 1
Lutjebroek 51584361 1
wijdenes 61417500 1
Lutjebroek 41831632 1
Hoogkarspel 61416714 1
Marken 41815797 1
Purmerend 31080467 2

LIDNR.

13079070
12410112
13071378
12539133
12410724
13200250
12410694
13071092
12410643
12410899

13070551
13070933
13079096
13340520
12410368
12410004
13071114
12410937
12410678
12410023

12410465
12410005
12430471
12410864
13260642

LIDNR.

13079070
13071378
13071092
13070933
13070551
13340520
13079096
13071114
13260642

LIDNR.

12410112
12410724
12539133
13200250
12410694
12410643
12410899
12410004
12410678
12410023

12410368
12410937
12430471
12410465
12410005
12410864
12410881

PUNTEN

1563.8
1489.
1000.
986.
984.
977.
964.
955.
954.
948.

Rwouwviunicouviowv

NAAM

Vertelman en znn
Ron Vvoorn

C. van de Gulik
Comb Schipper

N. Tetteroo
vokko Brugge
wim Hogendoorn
J. Buysman

Henk Bos

R. van der Pijl1

A. Kalter
D. Ruiter

Comb Terpstra-Koper

wWouter Jorna
Cor van Zzanen
Ccr. Eijkelboom
W. Bouwman

G. Veerman
Jaap Schlikker
M. Kroon-Kout

Remy Rouw

W. van Zzelst
Frans Jonk
cor Buijs

C. Blokdijk

NAAM

Vertelman en znn
C. van de Gulik
J. Buysman

D. Ruiter

A. Kalter
Wouter Jorna

Comb Terpstra-Koper

W. Bouwman
C. Blokdijk

NAAM

Ron voorn

N. Tetteroo
Comb Schipper
vokko Brugge
wim Hogendoorn
Henk Bos

R. van der Pijl1
Cr. Eijkelboom
Jaap Schlikker
M. Kroon-Kout

cor van Zanen
G. Veerman
Frans Jonk
Remy Rouw

W. van zelst
cor Buijs

H. Loor

--AANGEWEZEN---
1- 2182.6
2- 1595.0
3- 1364.8
4- 1283.1
5- 1203.5
6- 1177.8
7- 1136.3
8- 901.2
9- 801.8
10- 769.8
11- 728.4
12- 699.0
13- 685.9
14- 667.8
15-  522.3
16- 461.3
17-  449.3
18- 431.6
19- 428.6
20-  412.9
21- 279.2
22- 261.4
23-  210.5
24-  195.5
25- 92.4
--AANGEWEZEN---
1- 2309.0
2- 1326.1
3-  921.1
4-  862.2
5-  700.1
6- 638.7
7-  580.7
8- 473.0
9- 48.4
--AANGEWEZEN---
1- 1715.6
2- 1435.2
3- 1299.9
4- 1282.1
5- 1255.2
6- 922.8
7- 846.3
8- 590.6
9-  568.0
10-  567.5
11- 534.6
12- 509.4
13-  358.9
14-  312.5
15-  291.7
16- 166.7
17- 51.7



DUIFKAMPIOENEN CC 2A (M) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 vVvertelman en znn Hoogkarspel 61416656 2
2 Vertelman en znn Hoogkarspel 61416690 2
3 Vertelman en zZnn Hoogkarspel 51583889 2
4 A. Kalter Lutjebroek 51584361 1
5 Vertelman en znn Hoogkarspel 61416724 1
6 D. Ruiter Lutjebroek 41831632 1
7 C. van de Gulik wijdenes 61417500 1
8 C. van de Gulik wijdenes 41833382 2
9 Vertelman en znn Hoogkarspel 61416650 2
10 w. Bouwman Venhuizen 51584791 1
DUIFKAMPIOENEN CC 2B (N) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 vokko Brugge De Rijp 41842504 2
2 Henk Bos Purmerend 51559331 1
3 N. Tetteroo Purmerend 61394408 1
4 vokko Brugge De Rijp 61425569 1
5 Wwim Hogendoorn Purmerend 31080467 2
6 Wwim Hogendoorn Purmerend 51502349 1
7 Comb Schipper Marken 41815797 1
8 Comb Schipper Marken 61400852 1
9 vokko Brugge De Rijp 61425589 1
10 Ron Vvoorn Edam 41809517 1
PUNTENOVERZICHT DD : 06/07/18 BESTEMMING : Dax
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
12410112 Ron Voorn 5 3  426.3200
13079070 vertelman en Znn 14 8 379.6929
12539133 comb Schipper 4 2 335.5500
13071378 C. van de Gulik 2 1 276.3000
13071092 3. Buysman 5 2 231.5800
12410023 M. Kroon-Kout 3 1 210.5333
12410643 Henk Bos 5 2 194.7400
13070933 D. Ruiter 4 2 190.7750
12410724 N. Tetteroo 8 3 161.1875
12410368 Cor van Zanen 4 1 151.3250
12410694 wim Hogendoorn 6 1 135.9667
13200250 vokko Brugge 16 4 134.8626
13070551 A. Kalter 7 2 86.4714
12410899 R. van der Pijl11 7 1 63.9143
12410004 cr. Eijkelboom 4 1 59.2000
12430471 Frans Jonk 5 2 42.1000
12410678 3Jaap Schlikker 6 1 26.3167
13079096 Comb Terpstra-Koper 6 1 17.5500
12410006 H. zwikker 4

PUNTEN

1637.
1216.
1007.
1000.
1000.
973.
967.
965.
964.
945.

OCONNOOONNO®

PUNTEN

1487.
1000.
1000.
1000.
992.
965.
958.
956.
931.
916.

NOUVIWUTO OO N

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



PUNTENOVERZICHT DD : 06/07/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  OVERNACHT
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

13079070 vertelman en Znn 35 1065.1646
12410112 Ron Voorn 7 982.7450
13071378 C. van de Gulik 11 718.4134
12410724 N. Tetteroo 10 707.7009
12539133 comb Schipper 4  659.3250
13071092 3. Buysman 7 590.4943
12410899 R. van der Pijl11 6 418.5801
12410694 wim Hogendoorn 7  415.4679
12410643 Henk Bos 5 407.5511
13070933 D. Ruiter 5 405.5250
13200250 vokko Brugge 14 379.8925
12410937 G. Veerman 2 375.3167
13079096 Comb Terpstra-Koper 3 343.8250
12410004 cr. Eijkelboom 4  333.8000
12410023 M. Kroon-Kout 3 295.2666
13070551 A. Kalter 5 290.7297
12410368 Cor van Zzanen 2 274.2750
12410005 w. van zelst 2 266.4000
13340520 wouter Jorna 3 261.7333
12410678 3Jaap Schlikker 2 227.1417
12410864 Cor Buijs 1 213.1000
13071114 w. Bouwman 8 212.6988
12430471 Frans Jonk 3 144.5500
12410465 Remy Rouw 1 101.1000
13260642 c. Blokdijk 3 99.4750
13340015 F.J. Burger 1 53.8571
12410006 H. zwikker 1 40.9750
12410881 H. Loor 2 38.1250
13070615 R. Visser 1 16.3889
13340562 3. Jorna

RECLAMES M26 Peronne 30-06-2018

GEEN

Dax

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



